
Contacto

Teléfono 961964000
Correo Electrónico contratacion_sescv@gva.es

Dirección Postal

Ricardo Micó, 10
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNMY 608/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 12:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio de Emergencias Sanitarias de la Comunitat Valenciana. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRgYo2H7Vkouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga 1ª Servicio de gestión del almacén general y logística de
aprovisionamiento a todos los sub-almacenes de las Bases/Unidades del Servicio de Emergencias
Sanitarias de la Comunitat Valenciana.

Servicios de logística integral en el Servicio de Emergencias de la Comunitatr Valencia ( en adelante SESCV),Descripción 
ello supone la realización de todos los procedimientos operativos para garantizar el aprovisionamiento de las distintas
unidades Bases SAMU (Servicio de Ayuda Médica Urgente) y SVA (Soporte Vital Avanzado), y SVB (Soporte Vital Básico)
de la Comunidad Valenciana y la adscripción de los medios materiales y humanos necesarios para el cumplimiento de sus
objetivos asistenciales y de soporte.
Valor estimado del contrato 1.135.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 624.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 516.000 EUR.

Clasificación CPV
63121100 - Servicios de almacenamiento.
42965100 - Sistema de gestión de almacenes.
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRgYo2H7Vkouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

AV. General Peron, 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KANBANLOG S.L.
NIF B97942635
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ JUAN DE LA CIERVA, 27 - EDIFICIO WELLNESS I-PARQUE TECNOLOGICO
(46980) PATERNA España

Contacto

Teléfono +34 669859257
Correo Electrónico msanfelix@kanbanlog.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 275.437,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 333.642,3 EUR.

Motivación

Motivación Resolución prórroga
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: DE CONFORMIDAD ART. 153 DE LA LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINSTRATIVO CENTRAL DE RECURSOS CONTRACTUALES

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58205bd1-6a06-46a4-9ba4-0270f47e2685


Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 21Ponderación 
: 21Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OwsC4g4C6DY3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013756121 |  2024-000763893 | Thu, 11 Jul 2024 12:51:47:827 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33200725821599801544540879195737857339 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OwsC4g4C6DY3vLk2DU2Ddg%3D%3D

